27

@%ﬁé&/@
%/ﬂ» Terviiteriatl et ﬁﬂ&//m - Dar
L%m %{*{*&W/@ ﬁo///y// @2/{' %«//- %mza’////cgmﬂ/ @6/’/0//((//

Bari, (data protocollo)

AL COMMISSARIO PREFETTIZIO
Comune di
TRIGGIANO

Oggetto: Comune di Triggiano — Nomina Sub Commissario prefettizio con funzioni vicarie.

Si trasmette, per 'esecuzione, il provvedimento afferente I'oggetto.

IL PREFETTO

(Russo)Z\/‘/
/’W’Z—\M [ /

Uscita N. 0051493 del 17/04/2024

- Prot.

- Area ||

Prefettura Bari



(ﬂ4

SR

7

4 @%ﬁ Aty O Fovisocior b oons

VISTO il decreto prefettizio n. 48649 dell'11 aprile scorso con il quale,
nelle more del provvedimento di scioglimento del Consiglio comunale di
Triggiano, € stata disposta la sospensione del predetto organo e
contestualmente nominata la dott.ssa Giuseppina FERRI, Viceprefetto con
funzioni vicarie presso la Prefettura di Isernia, quale Commissario prefettizio per
la provvisoria gestione del’Ente con i poteri di Sindaco, Giunta e Consiglio;

CONSIDERATO che, al fine di assicurare il regolare funzionamento dei
servizi e lo svolgimento della delicata azione amministrativa presso I'Ente,
occorre supportare il Commissario prefettizio con la nomina di Sub-Commissari;

RITENUTO opportuno nominare un Sub-Commissario con funzioni
vicarie che coadiuvi il Commissario prefettizio e lo sostituisca in caso di
assenza o impedimento;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

Il dott. Michelangelo MONTANARO, Viceprefetto Aggiunto, in servizio presso
questa Prefettura, € nominato Sub-Commissario con funzioni vicarie presso il
Comune di Triggiano.

Con successivo provvedimento sara fissata la misura della relativa
indennita.

I Commissario Prefettizio € incaricato dellesecuzione del presente
provvedimento.

Bari, data protocollo

PREFETTO
(Russo)

A A o

y

Prefettura Bari - Area II - Prot. Uscita N.0051473 del 17/04/2024



